Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
19.12.2009                                                                                                             № 124
О внесении изменений в Решение

Совета депутатов городского поселения

Пойковский от 15.05.2009 № 57

На основании пункта 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 28.12.2007 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (с внесенными изменениями постановлениями Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17.04.2008 № 75-п, от 26.05.2008 № 109-п, от 01.11.2008 № 226-п, от 11.12.2008 № 252-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 декабря 2007 года № 333-п»), Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 15.05.2009 № 57 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании городское поселение Пойковский», в приложение № 1 «Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании городское поселение Пойковский» в следующем порядке:
1.1. Пункт 3.3 «Премии за выполнение особо важных и сложных заданий, к юбилейным датам и праздничным дням» изложить в следующей редакции:

«Лицам, замещающим муниципальные должности, выплачиваются премии в размере не более двух  месячных фондов оплаты труда:

1) за выполнение особо важных и сложных заданий;

2) к юбилейным датам и праздничным дням».
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в  бюллетене «Пойковский вестник».
Глава городского поселения
Пойковский                                                                                             А.Н. Виноградов